ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  19 января 2016 года                                                                                                     № 11
О присвоении адреса земельному участку

На основании заявления  Горули Елены Александровны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, посёлок Октябрьский, д. 10, кв. 68 в соответствии с Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района от 05 марта 2015 № 202 «О Правилах присвоения адресов объектам адресации, изменения и аннулирования адресов на территории Октябрьского сельского поселения», Администрация Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительную адресную схему поселка Октябрьский (согласно приложения)

2. Земельному участку с кадастровым  номером  76:14:050426:1374 из категории

земель населенных пунктов присвоить адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, поселок Октябрьский (Октябрьский сельский округ), земельный участок 96.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников